ApTukyn: AntoMuHUM 333.2735.1 TonnuBHbIe TPYOKU W
pa3fgaTo4yHad KopobKka

[puBoA: 4WD

Foa BbiNnycKa: 2010-

O6bem aBuratena: 3.0; 3.0D: 3.6; 5.7
Tun KIN: _ Bce

CBOAT MLOX25 e 1

1 T
2. BONT M1OX30. ..o iii it it arannnnss / WT
D | HUIEE Pl .. coicncmmame ams ams dmohmssnsaissees 3 T
4, LHAMBaA B .vvrriiiii it teerenrcnnennrrnrenns 3 WT
S, HamMBa 1 0. .. e e r e ennnenn S LUT
5. KPOHIIPTE N Hes:an:an:aniamausems cms ams imsamsas 1 Wt
2 A ok W N =0 2 1 1 W

bont M 10x25
lHanba 10

KpOHLWTEWH 3alMTa TONAUBHBIX TPYBOK 3awmnTta palfaTtodyHou Kopobku

i
AR

.....
o~

g
F
"

———
Sy
=
""""

faiika M8 Bont M10x30 / T

Ulanba 8 [anka 10

o Ycunutens

1. CHATb NNACTUKOBbIWA MbiINbHUK TOMJUBHBIX TPYOOK U OTKPYTUTL g 3agecTy 3alUTy Pa3aaToOYHON KOPOBKU Ha YCTaHOBEHHble
6ONThlI KpenaeHns MeTannudeckux ycunutenem nogpaMHumka.

2. C noMolWbl rakkn M8 ycTaHOBUTbL KPOHLUTENH Ha WTATHYIO

WNUNbKY.
3. C noMowb 60onTta M10x30 yCTaHOBUTb YCUJIUTENb 338
pa3AaTOYHOU KOpODOKMU.

LUTbI

60onTHl.

/. 3aKpenuTb 3alWnTy pa3gato4yHon Kopobku Ha 6ontbl M10x30
K NoAPaMHUKY U YCUNUTENID.

8. 3aTAHYTb Bce pe3bboBble coeaguHeHUda. (M10-50HM,
M8-30HM)

4. N'avkamMu M8 n 6onToM M10x25 3aKpennuTb 3aWUTY TOMJIMBHBIX 9 Ucnonb30BaHUE MHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpeLeHo.

pr6OK Ha WTATHbBIE WIMUJIBbKU U I(pOHLIJTEﬁH.

5. [1Ba 6onta M10x30 BKPYTUTb Ha HECKOJNIbKO 060OpPOTOB B NEBVYIOD

4acCTb paMbl.

SRIVAL

www.rivalauto.com



